
UCHWAŁA NR XXVI/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi miejskiemu w Dobczycach. 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz.713), Rada Miejska w Dobczycach uchwala,  co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę parkowi położonemu w Dobczycach w granicach działki nr 617/9 oraz części 
działek: 617/5, 617/8, 617/10 i 617/11 stanowiących własność Gminy Dobczyce, oznaczonemu na planie 
sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały: "DOBCZYCKI PARK MIEJSKI". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 2D7DB7EA-CC48-433B-B926-BFAC731E86B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/216/2020 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

Id: 2D7DB7EA-CC48-433B-B926-BFAC731E86B2. Podpisany Strona 1


		2020-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




